[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL

CNPJ: 87.489.910/0001-68 - Setor de Licitações e Contratos

Rua Floriano Peixoto, 222 – Centro - CEP- 97400-000 - São Pedro do Sul/RS

Fone/Fax- (55) 3276-6100 – contratosps@saopedrodosul.org

ATA Nº 001/2021 A DECISÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO 034/2021
        Aos cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, às 10:00 horas, na Sala do Departamento de Compras e Licitações, reuniram-se os integrantes da Comissão de Licitações designados pela Portaria Municipal nº. 3222/2021, com a finalidade de analisar o objeto do do oficio 034/2021 Delta - Protocolo n.º 3605/2021 da empresa DELTA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA, CNPJ: 03.703.992/0001-01, representada pelo Sr. Jorge Luis Inocêncio Prado, quanto a prorrogação do prazo para demonstração dos Sistemas, o qual havia sido marcado para 08 de julho de 2021, as 09:00hs, por motivos alheios à vontade da licitante, com o afastamento de 4 de seus técnicos por motivos de saúde, tornando inviável fazer neste dia. Após a análise dos documentos protocolados, a Comissão de Licitações, entende ser possível a troca da data de demonstração dos sistemas, acatando a sugestão da empresa para que seja realizada no dia 14 de julho de 2021, as 09:00hs, prazo esse entendido como satisfatório para readequação do quadro técnico que conduzirá os trabalhos. Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Comissão de Licitação deu por encerrada a reunião, da qual foi lavrada esta ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes e que será encaminhada a Prefeita para decisão.

	_______________________
	_________________________
	________________________

	Lucas Serdotti
	Carlos A. Torrel de Bail
	Vera Lucia B. Essi

	Presidente Comissão Substituto
	Membro Comissão
	Membro Comissão

_________________________
Raquel Siegert Burghausen
Membro Comissão